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Price: Rp1.00 Price: Rp1.00
On hand: 0.000 Unit(s) On hand: 0.000 Unit(s)
buku mataf - finishing buku mataf - pracetak buku osdi

Price: Rp1.00

Buku Osdi
Price: Rp30000.00
On hand: 1.000 Unit(s)

buku ospek

Price: Rp1.00

buku osis
Price: Rp25000.00
On hand: 0.000 Unit(s)

buku ospek 2
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Price: Rp35000.00
On hand: 200.000 Unit(s)

buku ospek
Price: Rp1.00

buku panduan shalat
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Internal Reference

AMOBT

AP089

BR093

KW094

LBO78

LF059

L1089

MB066

MC053

MF083

MJ089

MJ0g1

MP040

MRO51

SR033

Product Variants

Import

Name Attributes
Ampiop PPL

Kertas Art Paper 859
Banang Rol

Kawat

Lem Bending

Lem Fox

Lem Impact

Mesin Bending
Mesin Cetak Tokko
Mesin Finishing
Majalah
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Mesin Potong

Mesin Print
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Purchase Unit of
Measure

Control Purchase
Bills

Sale Price

12000 00

928500.00

390000.00

150000 00

180000.00

125000.00

10500 00

11000000 00

820000000.00

12000000 00

575000000

15850000 00

80000000.00

130000000.00

15000.00

Products / Journal Book (Plat Cetak)
Create Print v Altachment(s) v Action v
Update Qty On Hand | Procurement Request
Journal Book (Plat Active B S
Cetak) 1 Traceabiity
# Can be Sold
# Can be Purchased
General Information ry Variants 3

Product Type Stockable Product Sale Price Rp1.00

Internal Reference

Barcode £ Re0.00

Internal Category i Unit of Measure it

0
W Purchases

On received quantities

Quantity On Hand
378 000

450.000

98802 400

69.000

1000.000

949 000
999.000
1000.000
997 000
1000.000
997.000

5000.000
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Forecast Quantity  Unit of Measure  Barcode

378.000 Unit(s)

-50.000 Unit(s)

98797 400 Unit(s)

69.000 Unit(s)
998.900 Unit(s)

99869 740

&

Unit(s)
50.000 Unit(s)
0.000 Unit(s)
949000 Unit(s)
999.000 Unit(s)
1000000 Unit(s)
996.000 Unit(s)
1000.000 Unit(s)
997.000 Unit(s)

5000.000 Unit(s) v

entory
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Import
Reference  Create Date Product
SP/00003 080112017 03:15:4 Kalender Dinding
SP/00002  07/31/2017 01:17:18 [LF059] Lem Fox
SPIOD00T  07/24/2017 15:25:33 [AM087] Amplop PPL

Quantity
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1.00

1.00
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Unit of Measure  Location Scrap Location Status
Unit(s) WH/Stock Virtual Locations/Scrapped Done
Unit(s) Partner Locations/Customers Virtual Locations/Scrapped Done
Unit(s) WH/Stock Virtual Locations/Scrapped Done
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d. Configuration

| Intemal Locations x | S

Product Quantity Unit of Measure Location
378.00

795.80

450.00

98802 40

99899.60

90113.80

760.00

69.00

1000.00

99869 74

Incoming Date Inventory Value
75600.00
565415900.00
139275000.00
1284431200.00
5694277200.00
6758535000.00
228000.00
3450000.00
12000000.00
4094659340.00
105000.00
0.00

0.00
11500000.00
0.00
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{Spgramasurya | Product el New

Category name

Pros

le.g. Lamps
Category Type
Parent Category = Category Type Noma
Inventory Valuation
Inventory Valuation Periodic (manual)
Account Properties Account Stock Properties
Price Difference Account it - Stock Input Account
n 200000 Product Sales +[7 Stock Output Account
Expense Account 220000 Expenses .~ Stock Valuation Account

Stock Journal Stock Journal (IDR) -2

Logistics

Routes

Force Removal Strategy

Inventory 1) -
fesin x| Searct

{:%g';a"lajl;'!ya Product Categorie All / Other / Mesin / Products | Intemal Category ISR

i ®

18/8 < n
[MB066] Mesin Bending Mesin Cetak Oliver Mesin Cetak Speedmaster
Price: Rp11000000.00 2 Variants 3 Vari
Price: Rp370000000.00 Price: Rp2400000000.00
[MC053] Mesin Cetak Tokko [MF083] Mesin Finishing [MJ091] Mesin Jahit
Price: Rp820000000.0 Price: Rp12000000.¢ Price: Rp15850000.00
[MP040] Mesin Potong [MR051] Mesin Print
Price: Rp8000 Price: Rp130000000.00

2. Langkah-langkah dalam Fungsional Aplikasi
a. Mencari Jumlah Stok Barang Gudang
1) Cek stock untuk melihat jumlah barang di Gudang yang telah ter-update.
Dengan cara membuka sub menu “Inventory Valuation” (menu berada pada
bagian Reports yang dilingkari warna merah).
2) Pada bagian atas, klik “Group By”. Pilih Location untuk Lalu cek lokasi
departemen atau unit masing — masing (yang berada pada lingkaran warna
hijau).

3) Jumlah stok barang dapat dilihat pada lingkaran warna biru.
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Inventory

Inventory Valuation

| ntemal Locations x |[EJ Location x| Search

Y Fiters » = & Group By » * Favorites « I BN

Products -
Product Vardants Product Quantity Unit of Measure Location Incoming Date Inventory Value
Reordering Rules

» GBIStock (1) 200.00 10000000.00
Inventory Adjustments
Fr » GKIStock (1) 200.00 6190000000

P » WHiStock (106) 101407266 74234921338

i Setiatibies » WHiStock/Finish Product (8) 88572 10134540.00

» WHiStock/Raw Material (23) 50018275 20459791000.00

Report,
laventory Valuation
StocRIovee"

Procurement Exceptions  €)

Inventory Valuation

» GBIStock (1)
» GKIStock (1)
» WH/Stock (106)

Product

21284174753.38

b 4 Internal Locations x

E Location x

—
Y Filters » .I/E Group By v

* Favorite

_ « Location

Product

Add custop

» WH/Stock/Finish Product (8)

» WH/Stock/Raw Material (23)

b. Mengetahui penerima barang yang keluar maupun masuk
1) Dari barang masuk dapat dilihat melalui purchasing, sedangkan barang
keluar melalui Sales order. Dari tiap fungsi tersebut memiliki usernya yang

menjalankan, dengan begitu dapat diketahui siapa yang mengoperatori.

Sales = [ )
Hg[ﬂmésuwa Sales Orders Search Q
: Import YFiters~ | =Group By ~ 115/15 = 2 8@
Customers -~ <>
W Favorites v Ll
My Pipeline
Next Activities | Order Number Order Date Customer Salesperson Total Invoice Status
Quotations
S0036 09/13/2017 14:56:01 Andri Bayu Suryatno Administrator Rp 3593750.00 Fully Invoiced
Products 50034 08102/2017 11:35:36 TI UMY, Okto Sales Rp 36000.00 Fully Invoiced
Product Variants 50033 07/31/2017 01:04:44 BAA UAD Sales Rp 125000.00 Fully Invoiced
Invoicing 50027 0712312017 00:49:09 Topan Firdaus Rp 5000000 To Invoice
Sales to Invoice
50026 0712212017 220055 Gunawan Rp1.15 To lnvoice
Orders to Upsell
R 50025 07222017 2111726 Gunawan Rp 25000.00 Fully Invoiced
eports
Pipeline 50024 07222017 21:11:27 BAA UAD, Drs. Dedy Pramono, M Hum Rp 25000.00 Fully Invoiced
| Order Number Order Date Customer Salesperson )
S0036 09/13/2017 14:56:01 Andri Bayu Suryatno Administrator
S0034 08/02/2017 11:35:36 TI UMY, Okto Sales
S0033 07/31/2017 01:04:44 BAA UAD Sales
S0027 07/23/2017 00:49:09 Topan Firdaus Administrator
-] 80026 07/22/2017 22:00:55 Gunawan Sales
S0025 07/22/2017 21:17:26 Gunawan Sales
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2) Atau dapat pula dengan melihatnya di note setiap produk yang pernah di
pesan pada modul purchase pada bagian purchase order (lingkaran merah
adalah penerima barang atau yang mengoperatori barang saat itu /

inventory).

{:}gcr:%.méé.&a,[ya Purchase Orders / PO00018 / WH/IN/00018

Create Printv = Attachment(s)~ = Action v 11 < | >

Purchase

Requests for Quotation

Purchase Orders

Vendors Operations

Fiodvc Product Unit of Measure Erom To To Do Done

Product Variants

[AP089] Kertas Art Paper 85g Unitis) Vendors  Raw Materia 1000000 1000000

Contiol

Incoming Products

Vendor Bills

September 11, 2017

Powered by Odoo

September 11, 2017

e'by Inventory - 2 months ago

« Status: Available = Done

n Note by Inventory - 2 months ago
This transfer has been created from: PO00018

_n Note by lnventory _ 2 monihe 200

3. Melacak Lokasi Barang

a. Melacak posisi barang di gudang
Untuk melacak atau mencari lokasi barang gudang, dapat dilakukan dengan
membuka modul Inventory lalu klik Location pada bagian menu Configuration
sub menu Warehouse Management. Klik WH/Stock dan klik pada bagian
tombol current stock. Produk akan ditampilkan, lalu expand pada produk yang

ingin kita cari lokasinya.
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Locations / WH/Stock / Current Stock

» [AM087) Amplop PPL (1)
» [AP080] Kertas Art Paper (3)
~ [AP08S] Kertas Art Paper 85g (3)

~ [BRO93] Benang Rol (6)

» [HV044] Kertas HVS 100g (3)

» [HVO70] Kertas HVS 70g (5)

& TUNIM Knrtae honns (40

Product Quantity
378.00
795.80
1750.00
[AP089] Kertas Art Paper 859 450,00
[AP0BY] Kertas Art Paper 859 300.00
[AP0B9] Kertas Art Paper 859 1000.00
99002.40
[BR093] Benang Rol 060
[BR093] Benang Rol 12,00
[BR093] Benang Rol 025
{BR093] Benang Rol 475
[BR093] Benang Rol 98810.00
[BRO93] Benang Rol 200.00
99899 60
9011380

760 na

| intemal Locations x | ] Product x ] search

YFiters+ | =GroupBy~  # Favorites «
Unit of Measure  Location
Unit(s) WH/Stock
Unit(s) WH/Stock/Raw Material
Unit(s) WH/Stock/Raw Material
Unit(s) WH/StockiFinish Product
Unit(s) WH/StockFinish Product
Unit(s) WH/Stock/Raw Material
5 Unit(s WH/Stock/Raw Material
Unit WH/Stock/Raw Material
Uni WH/Stock/Raw Material

Incoming Date Inventory Value
75600.00
565415900.00
541625000.00
0711872017 155716 139275000.00
091012017 22:34:45 92850000.00
0911172017 11:12:50 309500000.00

1287031200.00

077242017 00:50:23 -7800.00
07/2472017 00:56:23 156000.00
0712072017 21:43.01 3250.00
0772072017 21:43:01 61750.00
07/20/2017 21:43:01 1284530000.00
09/10/2017 22:28:24 2600000.00

5694277200.00
6758535000.00

272000 AR

» [AM087] Amplop PPL (1)

» [AP080] Kertas Art Paper (3)

~ [AP089] Kertas Art Paper 85g (3)

v [BR093] Benang Rol (6)

Product

[AP089] Kertas Art Paper 85g

| [AP089] Kertas Art Paper 85g

[AP089] Kertas Art Paper 85g

[BR093] Benang Rol
[BR093] Benang Rol
[BR093] Benang Rol
[BR093] Benang Rol
[BR093] Benang Rol

[BR093] Benang Rol

4. Melacak barang berdasarkan Tanggal

a.

Quankity
378.00
795.80
1750.00
450.00
300.00
1000.00
99002.40
-0.60
-12.00
0.25
475
98810.00

200.00

Unit of Measure

Unit(s)

Unit(s)

Unit(s)

Unit(s)
Unit(s)
Unit(s)
Unit(s)
Unit(s)

Unit(s)

WH/Stock
WH/Stock/Raw Material

WH/Stock/Raw Material

|
WH/Stock/Finish Produc}

\WH/Stock/Finish Produg

Melacak barang yang masih tersedia berdasarkan tanggal dapat dilakukan

dengan cara mengklik bagian menu Reports sub menu Stock Moves. Setelah

tampilan barang keluar, klik pada bagian “filters” untuk mengetahui barang

yang ready lalu klik lagi pada tombol “group by ” dan pilih Date. Maka akan

terlihat barang apa saja yang ready berdasarkan tanggal yang diinginkan.
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o it Mov
{¢pgramasurya | Sckiores =
> Favorites + 180/472) < | > |[ = I
Run Schedulers i
& Source 4 Unit of Destination
Reports Description Reference ' oot Product Quantity 00 re Source Location oo Expected Date  Status
Inventory Valuation
Virtual Locations/Inventory 07182017

INVIINV: Pelat Termal [PT045] Plat Thermal ~ 500.000 Unit(s) bt WH/Stock e Done

Procurement Exceptions @)

[TX065] Tints HDX - . Virtual Locations/inventory 07182017
i Ti HI 50. i(s) WH/!
e INV.INV. Tinta HDX o 50000 Unis) bt WHiStock bl Done
Setin ; R
o~ INVIINV: Staples [5T024] Staples 30.000 Unit(s) e oRne VROt I W Sinck Ul s Done
~ Warehouse Management adjustment 15:18:08
Mmsixaisee INVINV: Lem Banding [LBO78] Lem Bending 375,000 Unit(s) Visal Locafionsioventory,  yiniisiock TABOT e
adjustment 1519:03
Locations >
Operations Types ; ) Virtual Locations/Inventory ; 071812017
INVIINV: Lem Inpak L108S] Lem Impact 50.000 Unit(s) i WHiStock sh Done
- Routes
Virtual Locations/Inventory 07182017
N 5 F 000 Unit( WHIStoch
o INVINV: Lem Fox [LFOSS] Lem Fox 72000 Unitis) biareny HiStock s Done
- Products ; ; Virtual Locations/Inventory } 07182017
INV:INV: Benang Rol [BRO93] Benang Rol 30000 Units) St WHIStock b Done

Product Categories

[TE075] Tinta Emblem Virtual Locations/Inventory 0711872017

Attribut nl 50.000 it( WH/Stock
ributes INVINV: Lem Emblem e 50000 Unitls) byt HiStock il Done
Attribute Values
Unit of Measure Cate INV:INV: Majalah [MJ08S] Majalah 500,000 Unit(s) f:g,‘::"r""::f""“s'"”e""’“ WHiStock ?;li fg” Done
Units of Measure " ;
- ) INVINV: Pelat Pelat 500.000 Unit(s) Vé"““('“"““"”‘ Inventory  \vHistock :" f?i?” Done
Powered by Odoo adustment 55 -
Y Filters » | =Group By~ | % Favorites ~ YFilters~ | =GroupBy~ % Favorites v
K I ? . ' Product [ P
surce Location D atity  Unit of | o »  Destinati
Picking
200
Source
000 Destination
Status

» Add Custom Filter

» Add custom group

5. Melacak Status Order yang Belum Datang
Untuk mencari status barang order yang belum datang dapat dilihat dengan
dua cara, yaitu:
a. Dashboard Inventory
Dengan membuka bagian dashboard inventory, maka akan terlihat tampilan
kolom-kolom. Lalu pilih bagian delivery order, akan terlihat barang apa saja

yang masih belum sampai di gudang perusahaan.

{:4gf,§,m,,a_§_ﬂ,[:ya Inventory Search

Triters - | =Grow sy~ | #Favortes ~ | 11 < | >

Dashboard
Operations

Internal Transfers Delivery Orders A

Receipts - ‘ Mo~

My Company

Al Transfers
My Company My Company

3 Waifing 6
3 7T
5 Late 13
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Receipts
My Company

More »

Sub Menu All Transfers
Sub Menu All Transfers ini dapat ditemukan pada bagian menu Operations.

Internal Transfers
My Company

Waiting
Late

More »

Delivery Orders
My Company

More »

Waiting
Late

Cukup mengklik pada bagian sub menu All Transfers maka akan muncul

semua daftar yang pernah diorder beserta tanggal dan statusnya.
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